
UCHWAŁA NR LXXV/500/2024 

RADY GMINY LIPIE 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przejęcia przez Gminę Lipie zadań z zakresu właściwości Powiatu Kłobuckiego 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych 

(t.j. z 2024 r., poz. 320 ) i art. 216 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 

Rada Gminy Lipie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przejmuje się do realizacji prowadzenie zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych 

dotyczącego modernizacji pasa drogowego DP nr 2006S w m. Albertów związanego z realizacją zadania 

pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Albertów w Gminie Lipie”.  

§ 2. Warunki przejęcia zadania zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Lipie  

i Powiatem Kłobuckim na mocy, którego Gmina Lipie otrzyma od Powiatu Kłobuckiego środki finansowe 

w wysokości koniecznej do wykonania zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

        Gminy Lipie 

 

Zbigniew Bystrzykowski 

 

 

 

 

 

 

Projekt opracowała: Aneta Łaczmańska  


